[image: image1.png]¥y
yYR

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е
29.11.2018

                          № 176
О внесении изменений в решение

Торжокской городской Думы

от 24.04.2014 № 243
Руководствуясь пунктами 1.4 и 1.5 Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального
образования город Торжок, утвержденного решением Торжокской
городской Думы от 24.04.2014 № 243, Торжокская городская Дума
р е ш и л а:
1. Внести изменения в решение Торжокской городской Думы от 24.04.2014
№ 243 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования город Торжок» (в редакции решений Торжокской городской Думы от 24.12.2015 № 12, от 12.10.2016 № 47, от 23.12.2016 № 68, от 15.08.2017 № 112,
от 20.12.2017 № 125, от 19.04.2018 № 143, от 31.05.2018 № 149): в приложении 2 к указанному Решению включить в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования город Торжок Александрова Валерия Николаевича – начальника полиции МО МВД России «Торжокский».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию, а также размещению на официальных сайтах администрации города Торжка и Торжокской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

И.о. Председателя Торжокской городской Думы

                Н.А. Волковская
Глава муниципального образования город Торжок

     А.В. Меньщиков